на територията, чл.79, ал.1, и ал.5 от Наредбата за общинската собственост“ 

2. На основание писмо вх. № СОА24-ВК08-6088/14/19.11.25 г. с приложени актуализирани 
експертни оценки: 

В точка  II. /римска/: 

- в подточка 1 /арабска/ да се заличи текста: „…..в размер на 29642 (двадесет и девет 
хиляди шестстотин четиридесет и два) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „ 
в размер на 31 314,00 лв. /тридесет и една хиляди триста и четиринадесет лева/, без ДДС“ 

- в подточка 2 /арабска/ да се заличи текста: „……., в размер на 72046 (седемдесет и две 
хиляди и четиридесет и шест) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „ в размер на 
76 109,00 лв. /седемдесет и шест хиляди сто и девет лева/, без ДДС“. 

- в подточка 3 /арабска/ да се заличи текста: „……..в размер на 42404 (четиридесет и две 
хиляди, четиристотин и четири) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „в размер 
на 44 795,00 лв. /четиридесет и шест хиляди седемстотин деветдесет и пет лева/, без ДДС“. 

Има ли коментари по точката? Няма. 

Преминаваме към гласуване с направените предложения в изменения на проекта за

[...]

територията, чл.79, ал.1, и ал.5 от Наредбата за общинската собственост“ 

2. На основание писмо вх. № СОА24-ВК08-6088/14/19.11.25 г. с приложени актуализирани 
експертни оценки: 

В точка  II. /римска/: 
- в подточка 1 /арабска/ да се заличи текста: „…..в размер на 29642 (двадесет и девет хиляди 

шестстотин четиридесет и два) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „ в размер 
на 31 314,00 лв. /тридесет и една хиляди триста и четиринадесет лева/, без ДДС“ 

- в подточка 2 /арабска/ да се заличи текста: „……., в размер на 72046 (седемдесет и две хиляди и 
четиридесет и шест) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „ в размер на 76 109,00 
лв. /седемдесет и шест хиляди сто и девет лева/, без ДДС“. 

- в подточка 3 /арабска/ да се заличи текста: „……..в размер на 42404 (четиридесет и две хиляди, 
четиристотин и четири) лева без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „в размер на 
44 795,00 лв. /четиридесет и шест хиляди седемстотин деветдесет и пет лева/, без ДДС“. 

Общо гласували, в т.ч.: 13. 
-„За“ – 12. 
- „Против“-   Няма. 
- „Въздържали се“ -  1. 
Поименно гласуване:

[...]

1.Комисията подкрепя доклада с приложения проект за решение, като предлага следното 
изменение: 

В т. 1 /арабска/ от проекта за решение, да се заличи следния текст: „ Начална конкурсна месечна 
наемна цена – 3680 лева на месец /три хиляди шестотин и осемдесет лева/ или 1 882,00 /хиляда 
осемстотин и осемдесет и две евро/, без ДДС“ като вместо него се запише следния текст: „Начална 
конкурсна месечна наемна цена, определена от Столичния общински съвет, на база изготвена пазарна  
оценка от сертифициран оценител, в размер на 8 500,00 /осем хиляди и петстотин/ лева, без ДДС“ 

Да се заличи т. II. /римска/ в проекта за решение, като съществуващата точка III. /римска/ да 
стане съответно т. II. /римска/ 

Общо гласували, в т.ч.: 14. 
-„За“ – 14. 
- „Против“-   Няма. 
- „Въздържали се“ -  Няма. 
Поименно гласуване: